



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.05.2015 г.

№ 01/5-63

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Челябинской
области от 25.12.2014 г. № 01/5-178

В связи с внесением изменений в Закон Челябинской области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Челябинской области от 25.12.2014 г. № 01/5-178 «О ведомственной целевой программе «Совершенствование бюджетной и налоговой политики Челябинской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) в Паспорте ведомственной целевой программы «Совершенствование бюджетной и налоговой политики Челябинской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее именуется - Программа):

в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы:

цифры «14 867 228,0» заменить цифрами «11 526 714,02»;

цифры «7 001 636,4» заменить цифрами «3 661 122,42»;

2) в разделе 7 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах»:

цифры «14 867 228,0» заменить цифрами «11 526 714,02»;

цифры «7 001 636,4» заменить цифрами «3 661 122,42»;

3) в приложении к Программе:

в пункте 2 «Обеспечение полного и своевременного исполнения расходных обязательств Челябинской области, в том числе:» цифры «4 993 530,1» заменить цифрами «1 671 063,30»;

в пункте 3 «Финансирование дефицита бюджета путем привлечения ресурсов на максимально благоприятных условиях, в том числе:» цифры «1 858 512,6» заменить цифрами «1 828 612,60»;

в пункте 6 «Обеспечение Минфином области защиты прав и законных интересов казны области в судах, а также организация исполнения судебных актов об обращении взыскания на средства областного бюджета, в том числе:» цифры «15 129,9» заменить цифрами «17 494,16»;

в строке «*реализация указанных мероприятий осуществляется сотрудниками Минфина области в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных на обеспечение деятельности Минфина области» цифры «134 163,8» заменить цифрами «143 952,36»;

в строке «Всего по Программе:» цифры «7 001 636,4» заменить цифрами «3 661 122,42».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Челябинской области

А.В. Пшеницын